
Diffusion interne
Liste des emails des employés :

Direction & Administratif
Nom complet Poste Adresse email
Sophie Marchetti Directrice générale sophie.marchetti@elgotech.fr
Thomas Renard Responsable RH thomas.renard@elgotech.fr
Claire Fontaine Assistante de direction claire.fontaine@elgotech.fr
Hugo Blanchard Comptable hugo.blanchard@elgotech.fr
Ingénierie R&D
Nom complet Poste Adresse email
Julien Moreau Ingénieur R&D Senior julien.moreau@elgotech.fr
Camille Dupuis Ingénieure R&D camille.dupuis@elgotech.fr
Alexandre Petit Ingénieur logiciel embarqué alexandre.petit@elgotech.fr
Inès Lacoste Ingénieure en intelligence artificielle ines.lacoste@elgotech.fr
Romain Guillot Ingénieur systèmes & réseaux romain.guillot@elgotech.fr
Nadia Benali Chef de projet R&D nadia.benali@elgotech.fr
Techniciens
Nom complet Poste Adresse email
Kevin Lefevre Technicien support IT kevin.lefevre@elgotech.fr
Pauline Girard Technicienne laboratoire pauline.girard@elgotech.fr
Maxime Aubert Technicien intégration maxime.aubert@elgotech.fr
Yasmine Chabane Technicienne qualité yasmine.chabane@elgotech.fr
Baptiste Collin Technicien maintenance baptiste.collin@elgotech.fr
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